[image: image1.png]<

i

AANSTATTROTAHC

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	г.

	№
	№24/ЗКЦ-ДГТ/19/2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных                                                                                       для участия в запросе котировок в электронной форме
Состав экспертной группы:
Председатель Экспертной группы:
Члены Экспертной группы:

Повестка дня:
1. Проведение совещания Экспертной группы 05.09.2019, по рассмотрению котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок  в электронной форме №24/ЗКЦ-ДГТ/19 на право заключения договора выполнения работ по благоустройству прилегающей территории производственной базы пер. Промышленный, 1 (далее – запрос котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19).
2. Предложения в Конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных к участию в запросе котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19.
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 816 937   (восемьсот шестнадцать тысяч девятьсот тридцать семь) руб. 29 коп. без НДС (980 324,75 руб. с НДС 20%).

Срок выполнения Работ – не позднее 25.10.2019г.

Место выполнения Работ – г. Хабаровск, пер. Промышленный, 1.
Гарантия качества распространяются на все элементы и Работы, выполненные Подрядчиком по договору. Срок гарантийных обязательств на выполненные Работы должен составлять не менее 60 (шестьдесят) календарных месяцев с момента подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ (по форме КС-2).

Гарантийный срок на материалы должен составлять не менее 60 (шестьдесят) месяцев с момента подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ (по форме КС-2) и справки о стоимости выполненных Работ (по форме КС-3), но не менее срока, установленного изготовителем (поставщиком) материалов.

К установленному в котировочной документации сроку поступило 2  (две) котировочные заявки.

В соответствии карточки рассмотрения котировочных заявок от «03» сентября 2019 года Претендентам присвоены регистрационные номера:

Претендент №1;
Претендент №2.
1.2.
По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных к участию в запросе котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19, установлено, что:
	Регистрационный номер Претендента
	Соответствие котировочной заявки требованиям котировочной документации
	Обоснование причин отклонения котировочной заявки

	  1
	2
	3

	№1
	Обязательным требованиям
	Обоснование

	не соответствует
	в связи с не предоставлением документов соответствующих требованиям перечисления 1), 10), 11) п.п. 2.5.1.6. котировочной документации.

	Квалификационным  требованиям
	Обоснование

	соответствует
	-

	Требованиям технического задания и требованиям котировочной документации
	Обоснование

	соответствует
	-

	№2
	Обязательным требованиям
	Обоснование

	не соответствует
	в связи с предоставлением документов не соответствующих требованиям перечисления 1), 10), 13) п.п. 2.5.1.6. котировочной документации:

-котировочная заявка составлена не по форме приложения № 1 к котировочной документации;

- справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, сканирована не с оригинала или нотариально заверенной копии, без печати и подписи уполномоченного лица ИФНС);
-к документу, составленному по форме приложения № 5 к котировочной документации, не представлен документ подтверждающий, что заключение договора по предмету запроса котировок, является, сделкой, в отношении которой имеется заинтересованность.

	Квалификационным  требованиям
	Обоснование

	не соответствует
	в связи с не предоставлением документов соответствующих требованиям п.п.1.1.9. котировочной  документации.

	Требованиям технического задания и требованиям котировочной документации
	Обоснование

	не соответствует
	в связи с предоставлением документа не соответствующего требованиям п.1.2, п.п.2.5.6. котировочной документации:

-форма, сроки и порядок оплаты товара, гарантийные обязательства не соответствуют техническому заданию.

По пункту 2 повестки дня

2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению, котировочных заявок претендентов, представленных к участию в запросе котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19, Экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии                                   АО «Дальгипротранс» следующие предложения:

2.1.1.  Отказать в допуске к участию в запросе котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19 Претенденту № 1 в связи с не предоставлением документов соответствующих требованиям перечисления 1), 10), 11) п.п. 2.5.1.6. котировочной документации запроса котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19.
2.1.2.  Отказать в допуске к участию в запросе котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19 Претенденту № 2 в связи с предоставлением документов не соответствующих требованиям перечисления 1), 10),13) п.п. 2.5.1.6., п. 1.2., п.п.2.5.6. котировочной документации и не предоставлением документов соответствующих требованиям п.п.1.1.9. котировочной  документации запроса котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19.
2.1.3. В связи с тем, что к участию в запросе котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19 не   допущен ни один претендент, признать в запрос котировок №24/ЗКЦ-ДГТ/19 не состоявшимся.
Подписи: